2023 年 5 月吉日

お客様各位

株式会社カラーワークス

神奈川県大和市つきみ野 1-1-40

TEL：046-278-3029

FAX：046-272-7200

公式オンラインショップ・発注フォームの送料改定のご案内

拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社が利用しておりますヤマト運輸にて運賃値上げが発表されております。

弊社といたしましても交渉の場を設けましたが国際情勢の不安定化による資源・エネルギー価格

や原材料価格の上昇に伴うインフレ傾向にくわえ、運送業界を中心に労働環境の見直し、時代背

景もあり、合意に至りませんでした。お客様には大変心苦しいお願いとなり誠に恐縮ではございま

すが、弊社ＥＣサイト、並びにホームページ内発注フォームからのご注文に限り、2023 年 7 月 21

日正午以降のご注文分より下記の通り送料の改定をすることとさせていただきます。何卒、ご理

解いただけますよう、よろしくお願い致します。

敬具

記

・開始日：2023 年 7 月 21 日 正午以降のご注文分

・対象：ＥＣサイト・ホームページ内発注フォームからのご注文分

・金額：30,800 円（税込）以上→無料（沖縄・離島除く）

30,800 円（税込）未満→一律 1,430 円（税込）/1 オーダー （沖縄・離島は実費）

以上